— 212 —

财政部 税务总局关于增值税小规模纳税人
减免增值税政策的公告

财政部 税务总局公告 2023 年第 19 号

为进一步支持小微企业和个体工商户发展，现将延续小规模

纳税人增值税减免政策公告如下：

一、对月销售额 10 万元以下（含本数）的增值税小规模纳

税人，免征增值税。

二、增值税小规模纳税人适用 3%征收率的应税销售收入，

减按 1%征收率征收增值税；适用 3%预征率的预缴增值税项目，

减按 1%预征率预缴增值税。

三、本公告执行至 2027 年 12 月 31日。

特此公告。

财政部 税务总局

2023 年 8 月 1 日

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:所有页面
     遮罩座标:XY座标 79.00，59.90 宽度 77.00 高度 30.00 点
     来源:下左
     默认 (白色)

     D:20240827163812

     1
     Default
     0
     BL
     322
     273

         Both
         304
         AllDoc
         383

       CurrentAVDoc

     79 59.9 77 30

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0c
     Quite Imposing Plus 4
     1

     0
     1
     0
     435aa405-a474-4801-8059-0a421635610f
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base